関係各位

(社)日本トライアスロン連合 理事長 荒井 憲二 強化委員長 会津 伸

## (社)日本トライアスロン連合平成16年度夏期ジュニア合宿の開催について

## (ご案内)

ジャパンカップ和歌山大会が開催され、国内シーズンもいよいよ始まりました。それぞれのトレーニングプログラム、大会への出場予定などもすでに決まってきている時期ではないかと思います。 さて、夏期の日程で、栃木県宇都宮市周辺の施設を利用し、平成16年度夏期合宿を行います。 8月1日の日本ジュニア選手権、岐阜・長良川大会とあわせての参加を推奨いたします。

期 日:平成15年8月5日(木)~8月12日(日) 7泊8日 参加対象は、高校生以上(15歳以上)となります。

宿 泊 場 所:宇都宮セントラルホテル

〒321-0962 栃木県宇都宮市今泉町 431 TEL: 028-625-1717 / FAX: 028-625-1716 当日は、宿泊ホテルフロントにて PM 1 3:00 集合となります。(別紙参照)

トレーニング場所:スポーツクラブジャロッズ・古賀志林道 周辺

\* 本合宿では、水中ビデオの撮影、バイクの登板時の撮影、ランニングフォームの撮影、評価を行います。

指 導 者:会津 伸 【(社)日本トライアスロン連合強化委員長、・ジュニア強化コーチ】 村上 晃史 【元(社)日本トライアスロン連合強化委員】

参加費:45,000円(宿泊費、指導費、施設使用料、保険料)

【振込先】 東京三菱銀行/渋谷支店 普通 1645010 「日本トライアスロン連合」

定 員:20名程度

参 加 締 切:7月20日(火)

申 込 先: 参加申込書と参加費振込のコピーを下記までご送付下さい。

## (社)日本トライアスロン連合 事務局

〒150 - 0002 東京都渋谷区渋谷 2-9-10 青山キングビル 3F TEL: 03 5469-5401 FAX: 03-5469-5403 合宿の詳細についてのお問合せ先 担当/会津 : 090-2643-7522